
UCHWAŁA NR I/11/14 
  

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 1 grudnia 2014 roku  
 

w sprawie  zasad przyznawania i wysokości  diet radnych Rady Miejskiej w Bobolicach. 
 

                Na podstawie art.25 ust.4,6 i 8, art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 późn. zm.) oraz 
rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących  radnemu gminy ( Dz. U  Nr 61, poz.710) uchwala się, co następuje; 
 
    §1. 1.Ustala się dla radnych miesięczną, zryczałtowaną dietę za udział w pracach Rady 
Miejskiej w Bobolicach oraz jej organów w wysokości; 

1) Przewodniczący Rady – 50% półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze  stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w sferze 
budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw; 

2) Wiceprzewodniczący Rady – 37,75% półtorakrotności kwoty bazowej określonej w 
ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze  stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw; 

3) Przewodniczący Komisji Stałych – 850 zł; 
4) Radni – 700 zł. 
 
   2. Ustalone w § 1 ust1. diety obejmują również koszty dojazdów do siedziby rady na 

posiedzenia sesji i komisji rady. 
   3. Podstawę wypłacenia diety stanowi podpis na liście obecności. 
 
   § 2. Nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniu komisji powoduje obniżenie diety     

o 25 % za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność, z wyłączeniem diety Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Rady. 

  
   § 3. Dieta zryczałtowana jest wypłacana radnemu na wskazany przez niego rachunek 

bankowy najpóźniej w terminie do 5-go  każdego następnego miesiąca. 
 

          § 4. Radnym skierowanym przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na szkolenia, 
seminaria przysługuje zwrot faktycznie poniesionych kosztów. 
 
         § 5. Traci moc uchwała: 

1. Nr II/7/06 Rady Miejskiej w Bobolicach w sprawie zasad przyznawania i 
wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Bobolicach. 

2. Nr VI/49/11 Rady Miejskiej w Bobolicach zmieniającą uchwałę w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Bobolicach. 

           
         § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
         § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas 



 


